
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 137 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. 1. Zlikwidować środki trwałe stanowiące składnik mienia Gminy Krościenko 

Wyżne, będące na stanie Gminy Krościenko Wyżne tj.: 

 

Nr 

inwen

tarzo

wy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

31-12-2011 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

4/39 491 Zestaw komputerowy 2 846,19 2 846,19  

4/46 491 Zestaw komputerowy 2 330,00 2 330,00  

O/1/1 990 Windows XP Home 

Edition PL OEM  

392,81 392,81  

O/2/1 990 Word 2003 PL 559, 98 559,98  

O/9 990 Office Profesional 2003 

PL OEM 

1 261,48 1 261,48  

O/10/2 990 Windows XP Home 

Edition PL OEM 

350,00 350,00  

6/24 626 Centrala telefoniczna 

Alfa Plus 2/24 

7 155,30 6 261,01  

8/13 803 Kserokopiarka (cyfrowa) 

KYOCERA MITA 

KM2020 

8 224,00 8 224,00  

 

z powodu uszkodzeń elementów elektroniki, uszkodzeń płyty głównej elektronki,   

nadpaleniem układów zasilacza spowodowanym udarem prądowym wywołanym 

wyładowaniem atmosferycznym, oraz zastosowanymi starymi rozwiązaniami technicznymi  

powodującymi, że naprawa w/w sprzętu jest nieopłacalna. 
 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

3. Zużyty sprzęt z zainstalowanym oprogramowaniem przekazać do utylizacji, a dyski 

twarde zawierające dane uszkodzić fizycznie . 

 

§ 2. Podstawą likwidacji jest PROTOKÓŁ NR 16/2011 Komisji Likwidacyjnej z dnia 

27 grudnia 2011 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


